Assessoria Contábil Ltda, CNPJ nº 11.540.532/0001-38, sediada na Av.
Daniel La Touche, 987 - Condomínio Residencial da Ilha, Sala 305 -
Japão - São Luís/Maranhão, CEP: 65.074-115, Fone: (98)
98138-8570/98430-1991. REPRESENTANTE LEGAL: Marcio Henrique
Santiago de Sousa. VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02301 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. Projeto/Atividade:
04.122.0002.2004.0000 - Manutenção e Funcionamento da Secretaria de
Administração. Natureza da despesa: 3 Natureza da despesa:
3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica.

[...]

Assessoria Contábil Ltda, CNPJ nº 11.540.532/0001-38, sediada na Av.
Daniel La Touche, 987 - Condomínio Residencial da Ilha, Sala 305 -
Japão - São Luís/Maranhão, CEP: 65.074-115, Fone: (98)
98138-8570/98430-1991. REPRESENTANTE LEGAL: Marcio Henrique
Santiago de Sousa. VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 05 -
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -FME; Projeto/Atividade:
12.361.0011.2009.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO
PROGRAMA FUNDEB - 30%; Natureza da Despesa: 3- OUTRAS
DESPESAS CORRENTES; Natureza da Despesa:

[...]

Assessoria Contábil Ltda, CNPJ nº 11.540.532/0001-38, sediada na Av.
Daniel La Touche, 987 - Condomínio Residencial da Ilha, Sala 305 -
Japão - São Luís/Maranhão, CEP: 65.074-115, Fone: (98)
98138-8570/98430-1991. REPRESENTANTE LEGAL: Marcio Henrique
Santiago de Sousa. VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02 -
Fundo Municipal de Saúde-FMS; Projeto/Atividade:
10.122.0002.2023.0000 - Manutenção e Funcionamento do Fundo
Municipal de Saúde; Natureza da Despesa: 3- Outras Despesas
Correntes; Natureza da Despesa: